
l
CP

E
'Y±)Ĺ,' |||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

aše č. j.: UT-19041/2020
Naše sp. zri.: UT-27701/2018/13
šrnlouvy různé l V l 5

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o nájmu

č.j. UT-27701/2018 ze dne 12.12.2018

Dnešního dne, měsíce a roku, smluvnístrany.'

1. Heimstaden Czech s.r.o. (dříve pó'd'házvem RESIDOMO, s.r.o.)
se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČ: 05253268, DIČ: CZ699002915
zastoupená ředitelem klientských služeb Karinou Vališovou, na základě Pověření ze dne
10.1.2020
(jako ,,pronajímatel")

a

2. Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, organizační
složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, Praha 12, doručovací adresa P.O.BOX 110, 143 00
Praha 4, IČ: 604 98 021
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako ,,nájemce")

na základě vzájemné shody smluvních stran ve věci změny výše nájemného a ukončení
poskytování služby ,, odDad" uzavírají tento dodatek č. l

ke smlouvě o nájmu."

ČI. I.
Smluvní strany berou na vědomí změnu názvu na straně pronajímatele tak, jak je uvedeno
v záhlaví tohoto dodatku.

ČI. II.
Příloha č. 2 nájemní smlouvy obsahující evidenční listy pronajatých bytů se s účinností od
1.8. 2020 mění tak, že se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se přílohou č. 2 obsahující
evidenční listy pronajatých bytů, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

ČI. III.
l. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy uzavřené dne 12.12.2018.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
3. Přílohou tohoto dodatku jsou nové evidenční listy bytů pronajatých na základě nájemní

smlouvy uzavřené dne 12.12.2018
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí
se zveřejněním dodatku smlouvy v registru smluv. Zveřejnění provede nájemce.



5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
6. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho

V Ostravě dne 28.7.2020
H0 tad0n Czoch

'ego va 258213) ,,==
Karina Vališov

ředitel klientských lužeb, na základě
Pověření ze dne 10.1.2020

(pronajímatel)

obsahem souhlasí, což štv zují svými podpisy.

V Pr -e d e

, _., YE Ť"-" " " "°'

l

G

l
i

l



, EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

l Heirňstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu:

Uživatel:
Datum narození:
Korespon. adresa:

8360709012 Smlouva do: 31.12.2021
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod

Počet členů domácnosti: 1
Správa uprchlických zařIzeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0709/2
Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,4900 14,4900 14,4900 14,4900
pokoj 2 17,5400 17,5400 17,5400 17,5400
pokoj 3 14,5500 14,5500 14,5500 14,5500
Komora 1,8600 1,8600 0,1860 1,8600
Předsíň 11,5500 11,5500 5,1975 11,5500
Kuchyň 13,7300 13,7300 13,7300 13,7300
Koupelna 2,7300 2,7300 2,7300 2,7300
WC 1,3800 1,3800 0,6210 1,3800
Balkon 4,3500 2,1750

Číslo bytu: 01 Kategorie: Standard

Podlaží: 1 Dispozice: 1"3
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústěni do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč ZařízenI Kč

Celkem: Celkem:

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 82,1800 80,0050 69,0445

Osoby bydlíci v bytě
jméno Dat. naroz.
osoba 1

Za užÍvání bytu
Splátky na služby:

77,8300 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

4141,00

48,00
10,00

500,00
90,00

512,00
1994,00

145,00

Celkem: 7440,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Kehnstaden Czech G.ř.o.
Gr%orcyva 2582/3 1

702 00 Ostrava
m: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EV|DENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

čís|o náj. vztahu: 8360710025 Smlouva do: 31.12.2021
Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařIzeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0710/4

Praha 12, 14301 Haviřov-Šumbark, 73601

M

Spoluuživatel Datum narození

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,570Ó 14,5700 14,5700 14,5700
pokoj 2 19,2200 19,2200 19,2200 19,2200
Komora 1,0700 1,0700 1,0700
Předsíň 9,5200 9,5200 4,7600 9,5200
Kuchyň 11,0200 11,0200 11,0200 11,0200
Koupelna 2,7800 2,7800 2,7800 2,7800
WC 1,3300 1,3300 0,5985 1,3300

Číslo bytu: 02 Kategorie: Standard
Podlaží 1 Dispozice: 1+2
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119

Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % KČ ZařIzení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 30,00

Celkem: Celkem: 200,00

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem:

Jméno
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .

59,5100 59,5100 52,9485

Osoby bydhcí v bytě
Dat. naroz.

Za užívání bytu
Splátky na služby:

59,5100 - . . -.Ukliď spolecnych prostor - pausal
DTS

Druh vztahu Osvětleni společných prostor

Elektrická energie
Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3577,00

58,00
48,00
67,00

500,00
300,00
360,00

1263,00
1529,00
578,00

Celkem: 8280,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech s.r.o.
Gregorova 2582/3 1
702 (JO Ostrava
Ila 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



""m

EV|DENČNĹ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU
l

"Heiŕnstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360710043 Smlouva do: 31.12.2021
Uživatel: Správa uprchlických zařízenI Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 5
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0710/4

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narozeni Číslo bytu: 04
Podlaží: 2
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+3
DTS: Optika

D:119

Místnost Podlahová plocha
celková započt.

pokoj 1 14,9700 14,9700
pokoj 2 17,8000 17,8000
pokoj 3 14,0400 14,0400
Komora 1,1100 1,1100
Předsíň 7,4900 7,4900
Kuchyň 10,7400 10,7400
Koupelna 2,7800 2,7800
WC 1,4400 1,4400
Balkon 1,0900 0,5450

Počet vyústění do komína: O BO:33

Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného
ÚT TUV Sleva % Kč

14,9700 14,9700
17,8000 17,8000
14,0400 14,0400

1,1100
3,7450 7,4900

10,7400 10,7400
2,7800 2,7800
0,6480 1,4400

Vybavení bytu
Zařízeni Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 30,00

Celkem: Celkem: 200,00

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 71,4600 70,9150 64,7230

Osoby bydhcí v bytě
jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .
Osoba 1

Za užíváni bytu
Splátky na služby:

70,3700 . . , .,Ukliď spolecnych prostor - pausal
DTS

Druh vztahu Osvětlení společných prostor

Elektrická energie
Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

4252,00

58,00
48,00
84,00

800,00
300,00
450,00

1566,00
1859,00
723,00

Celkem: 10140,00

PIati od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: '"°'"'°'° =::"""'"°' 1

l Ěmstaden.cz05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EV|DENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360710052 Smlouva do: 31.12.2021
Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařIzení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0710/4

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narozeni Číslo bytu: 05
Podlaží: 3
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

D:119

Místnost Podlahová plocha
celková započt.

pokoj 1 14,6800 14,6800
pokoj 2 17,6500 17,6500
Komora 1,0300 1,0300
Předsíň 8,0400 8,0400
Kuchyň 10,0700 10,0700
Koupelna 2,7200 2,7200
WC 1,3600 1,3600

Počet vyústěni do komína: O BO:33

Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného
ÚT TUV Sleva % KČ

14,6800 14,6800
17,6500 17,6500

1,0300
4,0200 8,0400

10,0700 10,0700
2,7200 2,7200
0,6120 1,3600

Vybavení bytu
Zařízení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 30,00

Celkem: Celkem: 200,00

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 55,5500 55,5500 49,7520

Osoby bydhcí v bytě
Jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .

Za užívánÍ bytu
Splátky na služby:

55,5500 Úklid společných prostor- paušál

DTS
Druh vztahu OsvětlenI společných prostor

Elektrická energie
Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3549,00

58,00
48,00
67,00

500,00
300,00
360,00

1253,00
1427,00
578,00

Celkem: 8140,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020
!gončwa 2582/3 1
702 00 Ostrava
Wnstaden.czm 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EV|DENČNĹ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360710063 Smlouva do: 31.12.2021
Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datům narození: Počet členů domácnosti: 5
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařIzenI MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0710/4

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 06
Podlaží: 3
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+3
DTS: Optika

D:119
Místnost Podlahová plocha

celková započt.
pokoj 1 14,6700 14,6700
pokoj 2 16,6600 16,6600
pokoj 3 14,6200 14,6200
Komora 1,0600 1,0600
Předsíň 7,7800 7,7800
Kuchyň 10,0300 10,0300
Koupelna 2,6200 2,6200
WC 1,3000 1,3000
Balkon 1,0000 0,5000

Počet vyústění do komína: O BO:33

Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného
ÚT TUV Sleva % Kč

14,6700 14,6700
16,6600 16,6600
14,6200 14,6200

1,0600
3,8900 7,7800

10,0300 10,0300
2,6200 2,6200
0,7800 1,3000

Vybavení bytu
ZařízenI Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 32,48

Celkem: Celkem: 202,48

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 69,7400 69,2400 63,2700

Osoby bydhci v bytě
Jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .
Osoba 1

Za užIvánI bytu
Splátky na služby:

68,7400 Úklid společných prostor- pausal

DTS
Druh vztahu Osvětleni společných prostor

Elektrická energie
Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

4254,00

58,00
48,00
84,00

800,00
300,00
450,00

1566,00
1817,00
723,00

Celkem: 10100,00

Platí od: 01.08.2020
Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech &eq.
Gregoruva 2582/3 1
702 00 Ostrava
heimstaden.cz
lČ: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU
l

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360710083 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 5
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0710/4

Praha 12, 14301 Haviřov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narozeni Číslo bytu: 08
Podlaží: 4
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+3
DTS: Optika

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,4800 14,4800 14,4800 14,4800
pokoj 2 16,9900 16,9900 16,9900 16,9900
pokoj 3 14,4500 14,4500 14,4500 14,4500
Komora 1,1000 1,1000 0,1100 1,1000
Předsíň 7,7900 7,7900 3,8950 7,7900
Kuchyň 10,3200 10,3200 10,3200 10,3200
Koupelna 2,7300 2,7300 2,7300 2,7300
WC 1,3900 1,3900 1,3900 1,3900
Balkon 1,0200 0,5100

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119

Úprava základního nájemného Vybaveni bytu

Sleva % KČ Zařízení KČ
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 30,00

Celkem: Celkem: 200,00

Položka

Nájemné za pozemky
m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 70,2700 69,7600 64,3650

Osoby bydHcí v bytě
jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .
Osoba 1

Za užívání bytu
Splátky na služby:

69,2500 · . . - .Ukliď spolecnych prostor- pausal
DTS

Druh vztahu Osvětleni společných prostor

Elektrická energie
Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

4252,00

58,00
48,00
84,00

800,00
300,00
450,00

1566,00
1849,00
723,00

Celkem: 10130,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: wwvv.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech s.r.o.

Gregorwa 2582/3 1
702 00 Ostrava
heirnsMen.aČ: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



TI"
EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

l

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360711014 Smlouva do: 31.12.2021
Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0711/6

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 01
Podlaží: 1
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,5400 14,5400 14,5400 14,5400
pokoj 2 18,5900 18,5900 18,5900 18,5900
Komora 1,0900 1,0900 1,0900
Předsíň 8,4500 8,4500 4,2250 8,4500
Kuchyň 9,7800 9,7800 9,7800 9,7800
Koupelna 2,6700 2,6700 2,6700 2,6700
WC 1,3400 1,3400 0,6030 1,3400

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % KČ ZařIzení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 38,67

Celkem: Celkem: 208,67

Položka

Nájemné za pozemky
m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 56,4600 56,4600 50,4080

Osoby bydhci v bytě
Jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .

Za užIvání bytu
Splátky na služby:

56,4600 DTS

Osvětleni společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3557,00

48,00
58,00

500,00
300,00
360,00

1254,00
1455,00
578,00

Celkem: 8110,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web:

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech 6.ř.o.
Grggcmva 2582/3 1

702 (JO Ostrava
heirma¢len.cz
iC: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU
l

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360711024 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0711/6

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narozeni Číslo bytu: 02
Podlaží 1
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

M lstnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 13,5100 13,5100 13,5100 13,5100
pokoj 2 17.4200 17,4200 17,4200 17,4200
Komora 1,1200 1,1200 1,1200
Předsíň 7,8300 7,8300 3,9150 7,8300
Kuchyň 10,0400 10,0400 10,0400 10,0400
Koupelna 2,7400 2,7400 2,7400 2,7400
WC 1,3800 1,3800 0,6210 1,3800

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč Zařízeni Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 30,00

Celkem: Celkem: 200,00

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 54,0400 54,0400 48,2460

Osoby bydhcí v bytě
Jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .

Za užIvánI bytu
Splátky na služby:

54,0400 DTS

Osvětleni společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topeni
Spotřeba studené vody

3549,00

48,00
58,00

500,00
300,00
360,00

1254,00
1393,00
578,00

Celkem: 8040,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech &ř.0.
Grogorova 2582/3 1
702 00 Ostrava
heimstaclen.cz
Č: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360711045 Smlouva do: 31.12.2021
Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0711/6

Praha 12, 14301 Havľřov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 04
Podlaží: 2
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 17,82ÓO 17,8200 17,8200 17,8200
pokoj 2 14,4800 14,4800 14,4800 14,4800
Komora 1,2200 1,2200 1,2200
Předsíň 7,7200 7,7200 3,8600 7,7200
Kuchyň 10,0600 10,0600 10,0600 10,0600
Koupelna 2,4900 2,4900 2,4900 2,4900
WC 1,3500 1,3500 0,6075 1,3500

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119

Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč Zařízeni Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 30,00

Celkem: Celkem: 200,00

Položka

Nájemné za pozemky
m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 55,1400 55,1400 49,3175

Osoby bydhci v bytě
jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .

Za užívání bytu
Splátky na služby:

55,1400 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3568,00

48,00
58,00

500,00
300,00
360,00

1254,00
1424,00
578,00

Celkem: 8090,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: l27.07.2020 , Heimstadon Czech B.ř.o.
/ ^gorova 2582/3 1

702 00 Ostrava
hrmen.cz

l : 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360713034 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařÍzení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0713/10

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 03 Kategorie: Standard
Podlaží: 2 Dispozice: 1+2
výtah: Ne DTS: Optika

D:119

Místnost Podlahová plocha
celková započt.

pokoj 1 14,2200 14,2200
pokoj 2 17,7200 17,7200
Komora 1,1400 1,1400
Předsíň 9,0200 9,0200
Kuchyň 10,0900 10,0900
Koupelna 2,5900 2,5900
WC 1,4100 1,4100

Počet vyústění do komína: O BO:33

Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného
ÚT TUV Sleva % KČ

14,2200 14,2200
17,7200 17,7200

1,1400
4,5100 9,0200

10,0900 10,0900
2,5900 2,5900
0,6345 1,4100

Vybaveni bytu
Zařízení KČ
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 30,00

Celkem: Celkem: 200,00

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 56,1900 56,1900 49,7645

Osoby bydhci v bytě
Jméno Dat. naroz.
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba .

Za užíváni bytu
Splátky na služby:

56,1900 Úklid společných prostor- paušál

DTS
Druh vztahu Osvětlení společných prostor

Elektrická energie
Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3548,00

58,00
48,00
46,00

500,00
300,00
360,00

1255,00
1437,00
578,00

Celkem: 8130,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web' www. heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 ~·'M·nC···h·.r.o.

G%onuva 2582/3 1
702 JO Ostrava

.' WN$taden.czlu: 05253268, DiC: CZ699002915

Řed eb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360713054 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařIzení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařIzenI MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Anglická 0713/10

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 05 Kategorie: Standard

Podlaží: 3 Dispozice: 1+2
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,3600 14,3600 14,3600 14,3600
pokoj 2 18,1300 18,1300 18,1300 18,1300
Komora 1,2300 1,2300 1,2300
Předsíň 8,4500 8,4500 4,2250 8,4500
Kuchyň 10,3800 10,3800 10,3800 10,3800
Koupelna 2,7600 2,7600 2,7600 2,7600
WC 1,3900 1,3900 0,8340 1,3900

Úprava základního nájemného Vybaveni bytu

Sleva % Kč ZařízenI Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 33,88

Celkem: Celkem: 203,88

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem:

Jméno
osoba 1
osoba .
osoba .
osoba 1

56,7000 56,7000 50,6890

Osoby bydhci v bytě
Dat. naroz.

Za užívánÍ bytu
Splátky na služby:

56,7000 · . . . .Ukliď spolecnych prostor- pausal
DTS

Druh vztahu Osvětleni společných prostor

Elektrická energie
Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topeni
Spotřeba studené vody

3552,00

58,00
48,00
57,00

800,00
300,00
450,00

1574,00
1858,00
723,00

Celkem: 9420,00

Platí od: 01.08.2020 Khentská linka:

Email.

Web www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech s.r.o.
"g°'w"'""' '
702 00 Ostrava
¥nstaOen-"k.: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne

J



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360720063 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařIzenI MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0720/7

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

¶

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 06
Podlaží: 3
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

D:119

Místnost Podlahová plocha
celková započt.

pokoj 1 15,6100 15,6100
pokoj 2 20,6600 20,6600
Komora 1,2500 1,2500
Předsíň 8,8400 8,8400
Kuchyň 12,4700 12,4700
Koupelna 2,8500 2,8500
WC 1,3400 1,3400
Balkon 0,9600 0,4800

Počet vyústěni do komína: O BO:33

Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného
ÚT TUV Sleva % KČ

15,6100 15,6100
20,6600 20,6600

1,2500
4,4200 8,8400

12,4700 12,4700
2,8500 2,8500
0,6030 1,3400

Vybavení bytu
ZařÍzení KČ
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 33,99

Celkem: Celkem: 203,99

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

MěsíčnI předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 63,9800 63,5000 56,6130

Osoby bydhcí v bytě
jméno Dat. naroz.
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4

Za užívání bytu
Splátky na služby:

63,0200 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topeni
Spotřeba studené vody

3587,00

48,00
38,00

500,00
300,00
360,00

1279,00
1470,00

578,00

Celkem: 8160,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech 6.ř.o.

Gregorova 2582/3 1
702 00 Ostrava

eim$memcz7č: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne

-



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360720082 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařIzenI MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0720/7

Praha 12, 14301 Haviřov-Šumbark, 73601

u

Spoluuživatel Datum narozeni Číslo bytu: 08
Podlaží: 4
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

D:119

Místnost Podlahová plocha
celková započt.

pokoj 1 16,0100 16,0100
pokoj 2 20,5800 20,5800
Komora 1,9200 1,9200
Předsíň 8,7000 8,7000
Kuchyň 12,9300 12,9300
Koupelna 2,7900 2,7900
WC 1,3300 1,3300
Balkon 0,9900 0,4950

Počet vyústění do komína: O BO:33

Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného
ÚT TUV Sleva % KČ

16,0100 16,0100
20,5800 20,5800

1,9200
4,3500 8,7000

12,9300 12,9300
2,7900 2,7900
0,5985 1,3300

Vybavení bytu
Zařízení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 33,99

Celkem: Celkem: 203,99

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 65,2500 64,7550 57,2585

Osoby bydhcí v bytě
Jméno Dat. naroz.
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4

Za uživánÍ bytu
Splátky na služby:

64,2600 DTS

Osvětleni společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3588,00

48,00
38,00

500,00
300,00
360,00

1281,00
1487,00
578,00

Celkem: 8180,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka: 8

Email: i

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Heimstaden Czech &ř.0.

2582/3 f
702 00 OsKava
heirnst%enmz
ič: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360722012 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařIzenI MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0722/3

Praha 12, 14301 Haviřov-Šumbark, 73601

l

Spoluuživatel Datum narození

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,9200 14,9200 14,9200 14,9200
pokoj 2 19,0800 19,0800 19,0800 19,0800
Komora 1,2300 1,2300 1,2300
Předsíň 8,7900 8,7900 4,3950 8,7900
Kuchyň 10,4900 10,4900 10,4900 10,4900
Koupelna 2,7900 2,7900 2,7900 2,7900
WC 1,3700 1,3700 0,6165 1,3700

Číslo bytu: 01 Kategorie: Standard

Podlaží: 1 Dispozice: 1"2
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč Zařízení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 35,98

Celkem: Celkem: 205,98

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem Voda Měsíčně

Měsíční předpis

Celkem:

Jméno
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4

58,6700 58,6700 52,2915

Osoby bydhcí v bytě
Dat. naroz.

Za užIvánI bytu
Splátky na služby:

58,6700 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3353,00

48,00
67,00

500,00
300,00
360,00

1266,00
1358,00

578,00

Celkem: 7830,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 lmstaden Czech 8.ř.o.
agcmva 2582/3 ľ
2 00 Ostrava

h(rta¢len.cz
l 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360722022 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0722/3

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 02
Podlaží: 1
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 13,5100 13,5100 13,5100 13,5100
pokoj 2 18,2600 18,2600 18,2600 18,2600
Komora 1,2000 1,2000 0,0000 1,2000
Předsíň 8,5900 8,5900 4,2950 8,5900
Kuchyň 10,3400 10,3400 10,3400 10,3400
Koupelna 2,8300 2,8300 2,8300 2,8300
WC 1,4900 1,4900 0,6705 1,4900

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119
Úprava základnIho nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč Zařízení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 31,85

Celkem: Celkem: 201,85

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 56,2200 56,2200 49,9055

Osoby bydhcí v bytě
jméno Dat. naroz.
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4

Za užIvání bytu
Splátky na služby:

56,2200 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topeni
Spotřeba studené vody

3354,00

48,00
67,00

500,00
300,00
360,00

1257,00
1296,00
578,00

Celkem: 7760,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstadon Czech B.ř.o.
Gregorova 2582/3 ľ
702 DO Ostrava
heimst=n.cz
iC: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360722035 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 5
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0722/3

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,5200 14,5200 14,5200 14,5200
pokoj 2 17,8700 17,8700 17,8700 17,8700
pokoj 3 14,9200 14,9200 14,9200 14,9200
Komora 1,2300 1,2300 1,2300
Předsíň 8,7900 8,7900 4,3950 8,7900
Kuchyň 10,4900 10,4900 10,4900 10,4900
Koupelna 2,7900 2,7900 2,7900 2,7900
WC 1,3700 1,3700 0,6165 1,3700
Balkon 1,5000 0,7500

Číslo bytu: 03 Kategorie: Standard

Podlaží: 2 Dispozice: 1"3
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč ZařIzení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 31,85

Celkem: Celkem: 201,85

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem:

Jméno
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4
osoba 5

73,4800 72,7300 65,6015

Osoby bydhcí v bytě
Dat. naroz.

Za užívání bytu
Splátky na služby:

71,9800 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topeni
Spotřeba studené vody

4056,00

48,00
83,00

800,00
300,00
450,00

1576,00
1704,00
723,00

Celkem: 9740,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech s.r.o.
Gregorova 2582/3 1

702 (JO Ostrava
hrmen.cz
l :05253268, DiC: CZ699002915

Ředit
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

.
Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360722043 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0722/3

Praha 12, 14301 Haviřov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narozeni

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 18,2600 18,2600 18,2600 18,2600
pokoj 2 14,5200 14,5200 14,5200 14,5200
Komora 1,1500 1,1500 1,1500
Předsíň 8,6500 8,6500 4,3250 8,6500
Kuchyň 10,4300 10,4300 10,4300 10,4300
Koupelna 2,9100 2,9100 2,9100 2,9100
WC 1,4300 1,4300 0,6435 1,4300

Číslo bytu: 04 Kategorie: Standard

Podlaží: 2 Dispozice: 1"2
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústěni do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč ZařízenI Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 25,56

Celkem: Celkem: 195,56

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem:

Jméno
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4

57,3500 57,3500 51,0885

Osoby bydhcí v bytě
Dat. naroz.

Za užÍváni bytu
Splátky na služby:

57,3500 DTS

Osvětleni společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3353,00

48,00
67,00

500,00
300,00
360,00

1257,00
1327,00
578,00

Celkem: 7790,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Heľmtadon Czech s.r.o.

Gregorova 2582/3 ľ
702 00 Ostrava
heirnstaclen.cziC: 05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



Ť EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu:

Uživatel:
Datum narozeni:
Korespon. adresa:

8360722054 Smlouva do: 31.12.2021
Správa uprchlických zařIzení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod

Počet členů domácnosti: 5
Správa uprchlických zařízeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0722/3
Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,5200 14,5200 14,5200 14,5200
pokoj 2 17,8700 17,8700 17,8700 17,8700
pokoj 3 14,9200 14,9200 14,9200 14,9200
Komora 1,2300 1,2300 1,2300
Předsíň 8,7900 8,7900 4,3950 8,7900
Kuchyň 10,4900 10,4900 10,4900 10,4900
Koupelna 2,7900 2,7900 2,7900 2,7900
WC 1,3700 1,3700 0,8220 1,3700
Balkon 1,5000 0,7500

Číslo bytu: 05 Kategorie: Standard

Podlaží: 3 Dispozice: 1+3
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybaveni bytu

Sleva % Kč Zařízení Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 31,06

Celkem: Celkem: 201,06

Položka

Nájemné za pozemky
m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem:

jméno
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4
osoba 5

73,4800 72,7300 65,8070

Osoby bydhci v bytě
Dat. naroz.

Za užÍvání bytu
Splátky na služby:

71,9800 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energ le

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

4056,00

48,00
83,00

800,00
300,00
450,00

1571,00
1709,00
723,00

Celkem: 9740,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Helmstaden Czech s.r.o.
G~ruva 2582/3 1
702 00 Ostrava
Ěmtaóen.cz05253268, DIČ CZ699002915

Ředi
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360722064 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narození: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: Odboje 0722/3

Praha 12, 14301 Havířov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narozeni Číslo bytu: 06
Podlaží: 3
výtah: Ne

Kategorie: Standard
Dispozice: 1+2
DTS: Optika

D:119

Místnost Podlahová plocha
celková započt.

pokoj 1 14,6400 14,6400
pokoj 2 18,1300 18,1300
Komora 1,1100 1,1100
Předsíň 8,5600 8,5600
Kuchyň 10,1300 10,1300
Koupelna 2,9900 2,9900
WC 1,4300 1,4300

Počet vyústění do kom lna: O BO:33

Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného
ÚT TUV Sleva % Kč

14,6400 14,6400
18,1300 18,1300

1,1100
4,2800 8,5600

10,1300 10,1300
2,9900 2,9900
0,8580 1,4300

Vybavení bytu
Zařízeni Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 10,00

Celkem: Celkem: 180,00

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem: 56,9900 56,9900 51,0280

Osoby bydhci v bytě
jméno Dat. naroz.
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4

Za užíváni bytu
Splátky na služby:

56,9900 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

3335,00

48,00
67,00

500,00
300,00
360,00

1257,00
1325,00
578,00

Celkem: 7770,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.2020 Heimstaden Czech s.r.o.

=="' '
É=gD|c: CZ699002915

Řed itel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EVIDENČNÍ LIST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360722073 Smlouva do: 31.12.2021

Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 5
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0722/3

Praha 12, 14301 Haviřov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet
celková započt. ÚT TUV

pokoj 1 14,5200 14,5200 14,5200 14,5200
pokoj 2 17,7400 17,7400 17,7400 17,7400
pokoj 3 15,9300 15,9300 15,9300 15,9300
Komora 1,3000 1,3000 0,1300 1,3000
Předsíň 8,6400 8,6400 4,3200 8,6400
Kuchyň 10,4200 10,4200 10,4200 10,4200
Koupelna 2,7000 2,7000 2,7000 2,7000
WC 1,4600 1,4600 1,4600 1,4600
Balkon 1,5000 0,7500

Číslo bytu: 07 Kategorie: Standard

Podlaží: 4 Dispozice: 1"3
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústění do komína: O BO:33 D:119
Úprava základního nájemného Vybavení bytu

Sleva % Kč Zařízeni Kč
Kuchyňská linka 170,00
Sporák, vařič 10,00

Celkem: Celkem: 180,00

Položka
Nájemné za pozemky

m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem:

Jméno
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4
osoba 5

74,2100 73,4600 67,2200

Osoby bydhci v bytě
Dat. naroz.

Za užIvánI bytu
Splátky na služby:

72,7100 DTS

Osvět!en1 společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

4036,00

48,00
83,00

800,00
300,00
450,00

1574,00
1746,00
723,00

Celkem: 9760,00

Platí od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

Dne: 27.07.202 Helmstaden Czech s.r.o.
Gregorova 2582/3 1
702 00 Ostrava
==D|C, CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne



EV|DENČNĹ LiST PRO VÝPOČET MĚSÍČNÍCH ÚHRAD Z BYTU A ÚHRAD ZA PLNĚNÍ POSKYTOVANÁ S UŽÍVÁNÍM BYTU

Heimstaden Czech s.r.o. Klientské centrum: Havířov Nájemní smlouva: R Právnická osoba

Číslo náj. vztahu: 8360722085 Smlouva do: 31.12.2021
Uživatel: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra Způsob úhrady: 3 - Bankovní převod
Datum narozeni: Počet členů domácnosti: 4
Korespon. adresa: Správa uprchlických zařízeni MV, Lhotecká, 559/7, Adresa bytu: odboje 0722/3

Praha 12, 14301 Haviřov-Šumbark, 73601

Spoluuživatel Datum narození Číslo bytu: 08 Kategorie: Standard

Podlaží: 4 Dispozice: 1+2
výtah: Ne DTS: Optika

Počet vyústěni do komína: O BO:33 D:119

Místnost Podlahová plocha Plochy pro výpočet Úprava základního nájemného Vybavení bytu
celková započt. ÚT TUV Sleva % Kč ZařIzeni Kč

pokoj 1 14,4800 14,4800 14,4800 14,4800 Kuchyňská linka 170,00
pokoj 2 18,1300 18,1300 18,1300 18,1300 Sporák, vařič 31,85
Komora 1,1500 1,1500 0,1150 1,1500
Předsíň 8,6500 8,6500 4,3250 8,6500
Kuchyň 10,2100 10,2100 10,2100 10,2100
Koupelna 2,9900 2,9900 2,9900 2,9900
WC 1,4300 1,4300 1,4300 1,4300

Celkem: Celkem: 201,85

Í
Položka

Nájemné za pozemky
m2 Kč/m2 Celkem

Měsíční předpis

Voda Měsíčně

Celkem:

Jméno
osoba .
osoba .
osoba .
osoba 4

57,0400 57,0400 51,6800

Osoby bydhcí v bytě
Dat. naroz.

Za užIvánI bytu
Splátky na služby:

57,0400 DTS

Osvětlení společných prostor
Druh vztahu Elektrická energie

Plyn
Spotřeba teplé vody
Ohřev TUV
Topení
Spotřeba studené vody

Celkem:

3353,00

48,00
67,00

500,00
300,00
360,00

1262,00
1342,00
578,00

7810,00

i

i

l

PIati od: 01.08.2020 Klientská linka:

Email:

Web: www.heimstaden.cz

i

r
Ť

Ĺ

Dne: 27.07.2020 elmtadcn Czech 6.ř.o.
gonuva 2582/3 1
2 00 Ostrava

h:µn$w$en.cz05253268, DiC: CZ699002915

Ředitel klientských služeb
podpis uživatele bytu, dne

Z

i



r

Pověření
Obchodní společnost RESIDOMO, s.r.o., se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava,
PSČ 702 00 Ostrava, lČ: 05253268, která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66812 (dále též jen ..Společnost"'), zastoupena Janem
Rafajem, jednatelem, a Martinem Tučkem, jednatelem

pověřuje tímto s účinností od 1.2.2020

zaměstnance Společnosti

paní:
datum narození:

(dále jen ,,Pověřený", resp. též jen ,,Pověřená osoba"),

aby zastupovala Společnost při Činění právních úkonů souvisejících s uzavřením,
změnou či zánikem smluv o nájmu bytů ve vlastnictví Společnosti

' ' na dobu určitou do 3 let.

Nad rámec výše uvedeného pověření není pověřená oprávněna za Společnost jednat ani ji jinak
zavazovat.

Toto pověření se uděluje na dobu určitou, a to do 31.1.2021. Před uplynutím platnosti zaniká
pověření jeho odvoláním, příp. skončením pracovního poměru.

V Ostravě dne 10.1.2020

;",'T'"")i Jan Rafžý ".jed'natel

Toto pověřeni přijímám:

Karina Vališová

0 V ·.

Martin Tuček, jednatel

L


